
Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva 1 485 000 €
Reference: R4969312  Bedrooms: 6  Bathrooms: 2  Plot Size: 700m  Build Size: 261m  Terrace: 75m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Duquesa

Tato luxusní vila v Manilvě kombinuje výjimečnou polohu v blízkos9 Puerto de La Duquesa a golfového hřiště La
Duquesa s moderním a přizpůsobivým designem. Se čtyřmi ložnicemi, třemi kompletními koupelnami a toaletou nabízí
prostorné a funkční prostory, které lze přizpůsobit potřebám kupujícího. 

Vyniká jasným výhledem a soukromým bazénem obklopeným udržovanou zahradou, která je ideální pro užívání
středomořského klimatu. Tento zbrusu nový dům, postavený s těmi nejlepšími vlastnostmi, zaručuje pohodlí a
exkluzivitu v každém detailu. Jedná se o jedinečnou příležitost bydlet v blízkos9 moře, s přístupem k ak9vitám, jako je
golf a rušný život v přístavu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Výtah 
Soukromá terasa 
Pokoj 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Část zařízená 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Více než jeden 

Utility 
Pitná voda 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Duquesa, Manilva
	1 485 000 €
	Costa del Sol, La Duquesa
	Features:


